
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

TARNÓW, DNIA 31 GRUDNIA 1990 R. NR 15*

Poz.:
Treść:

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO Str.:

317 — Nr 85/90 z dnia 13 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego wydanych 
przez Wojewódzką Radę Narodową w Tarnowie oraz Wojewodę Tarnowskiego przed dniem 27 maja 1990 r.
które zachowują moc obowiązującą ..........................................................................................................................327

* Ostatni numer w 1990 r.

317.
ZARZĄDZENIE NR 85/90 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 13 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego, wydanych przez 
Wojewódzką Radę Narodową w Tarnowie oraz Wojewodę Tarnowskiego 

przed dniem 27 maja 1990 r., które zachowują moc obowiązującą.
Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 

1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ustala się wykaz aktów prawa miejcowego wydanych 
przez Wojewódzką Radę Narodową w Tarnowie oraz Wo­
jewodę Tarnowskiego przed dniem 27 maja 1990 r., jak 
w załączniku do zarządzenia.

2. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, 
o którym mowa w ust. 1 — tracą moc z dniem ogłoszenia 
wykazu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnow­
skiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda: Janusz BYSTRZONOWSKI

WYKAZ
aktów prawa miejscowego

Załącznik do Zarządzenia Nr 85/9C 
Wojewody Tarnowskiego
z dnia 13 grudnia 1S90 r.

Lp. Nr i data 
aktu Tytuł Ogłoszenie

(rok, nr, poz., zm.)

1 VIII/28/77
23 czerwca 1977 r.

2 XIII/47/78
26 czerwca 1978 r.

3 XIX/66/79
26 listopada 1979 r.

4 XXII/103/84
21 marca 1984 r.

5 11/13/84
28 sierpnia 1984 r.

UCHWAŁY
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie

w sprawie uchwalenia planu przestrzennego zagospodaro­
wania województwa tarnowskiego

w sprawie określenia w województwie tarnowskim miejsco­
wości o walorach turystycznych, za pobyt w których pobiera 
się opłatę klimatyczną
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Tarnowa
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Bochni
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży 
oraz określenie godzin sprzedaży, podawania napojów za­
wierających do 4,5% alkoholu na obszarze województwa tar­
nowskiego

Dz. Urz. WRN w Tarnowie 
Nr 5, poz. 41 (z późn. zm. 
dokonanymi przez MRN
w Tarnowiec
Dz. Urz. WRN
Nr 4, poz. 15

Dz. Urz. WRN
Nr 10, poz. 79
Dz. Urz. WRN
Nr 7, poz. 27
Dz. Urz. WRN
Nr 6, poz. 21

w Tarnowie

w Tarnowie

w Tarnowie

w Tarnowie



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 15

Lp. Nr i data 
aktu

— 328 —

Tytuł

poz.: 317
Ogłoszenie

(rok, nr, poz., zm.)

6 VIII/55/85
30 września 1985 r.

7 IX/46/89
26 czerwca 1989 r.

8 XI/55/89
20 września 1989 r.

9 108/75
29 grudnia 1975 r.

10 13/77
18 marca 1977 r.

11 2/79
17 stycznia 1979 r.

12 30/83
30 września 1983 r

13 6/84
31 stycznia 1984 r.

14 16/86
11 sierpnia 1986 r.

15 22/86
15 grudnia 1986 r.

16

17

18

19
r.

20

2/87
26 lutego 1987 r.
4/87
6 kwietnia 1987 r.
12/87
10 września 1987 r.
17/88
21 października 1988
9/89
10 marca 1989 r.

w sprawie podziału województwa tarnowskiego na obwody 
łowieckie
w sprawie utworzenia rejonów produkcji kwalifikowanego 
materiału siewnego ziemniaka w województwie tarnowskim 
w sprawie ochrony upraw nasiennych niektórych gatunków 
warzyw na terenie wojwództwa tarnowskiego

ZARZĄDZENIA
Wojewody Tarnowskiego

w sprawie utworzenia na terenie województwa tarnowskiego 
obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa

w sprawie utworzenia obwodów urzędowego badania zwie­
rząt rzeźnych i mięsa na terenie województwa tarnowskiego 
w sprawie obowiązku odszczurzania nieruchomości na terenie 
województwa tarnowskiego
w sprawie ustalenia miejscowości stanowiących obszar za­
budowany na terenie województwa tarnowskiego
w sprawie powszechnych badań i zwalczania enzootycznej 
białaczki bydła na obszarze województwa tarnowskiego
w sprawie zwalczania warrozy pszczół na terenie wojewódz­
twa tarnowskiego
w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu na te­
renie województwa tarnowskiego

w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody 

w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody 

w sprawie podziału wód otwartych na terenie województwa 
tarnowskiego na obwody rybackie
w sprawie ustanowienia obrębów hodowlanych na wodach 
szczególnie przydatnych do chowu i hodowli ryb
w sprawie wprowadzenia zakazu obrotu materiałem siewnym 
rzepaku oraz sadzeniakami ziemniaka n terenie województwa 
tarnowskiego

Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 17, poz. 230
Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 9, poz. 121
Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 11, poz. 141

Dz. Urz. WRN w Tarnowie 
z 1976 r. Nr 1, poz. 2, 
zm. z 1984 r. Nr 4, poz. 18 
Dz. Urz. WRN w Tarnowie 
Nr 3, poz. 26
Dz. Urz. WRN w Tarnowie 
Nr 1, poz. 3
Dz. Urz. WRN w Tarnowie 
Nr 17, poz. 119
Dz. Urz. WRN w Tarnowie 
Nr 3, poz. 15
Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 7, poz. 207
Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 10, poz. 281;
zm. z 1987 r. Nr 4, poz. 44 
i Nr 13, poz. 173 z 1988 r.
Nr 15, poz. 250
Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 3, poz. 30
Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 4, poz. 42
Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 9, poz. 104
Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 15, poz. 249
Dz. Urz. Woj. Tarn.
Nr 5, poz. 86;
zm. Nr 14, poz. 181

WYDAWCA: Wojewoda Tarnowski.
REDAKCJA: Zespół Obsługi Prawnej w Wydziale Organizacyjno-Prawnym, Kadr i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie, ul. Narutowicza 38, 

lei. 21-41-95.

ADMINISTRACJA I KOLPORTAŻ: Wydział Budżeiowo-Gospodarczy Urzęelu Wojewódzkiego w Tarnowie, ul. Narutowicza 38, tel. 21-76-41.

Drukarnia Narodowa Kraków
Zakład Nr 16 Tarnów, Brodzińskiego 1 

zam. 7-91 420 szt.


